Ideje za
kuhinju
hansgrohe.rs
hansgrohe je brend za ceo život. Bilo da se radi o opuštanju ili okre-
pljujućem osveženju, svaki proizvod su razvili inovatori iz Švarcvalda
kako bi olakšali svakodnevni život i obogatili ga ugodnim trenutcima.
Naši proizvodi nisu pojedinačne ideje, već holistička rešenja. To ih
čini delom života. Na kraju krajeva, to je ono što definiše naš brend:

sima uglova od 10 mm. Okvir je kod varijanti L ojačan na
2 mm tako da sudoperi pruža posebnu stabilnost. Nerđa-
jući čelik je postojan i neosetljiv na agresivne supstance
kao što su voćne kiseline.
Postojan nerđajući čelik je otporan na ekstremne tempera-
turne promene i ujedno otporan na koroziju.
Za stabilno učvršćivanje baterija, sve sudopere imaju ma-
terijal dvostruke debljine i ugaoni fiksator, koji sprečava
naknadne vibracije.
Robusna i postojana
Otporna na visoke
temperature
Stabilnost i praktična
montaža
S71
S711-F450 Ugradna sudopera 450
# 43301, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S71
S715-F450 Ugradna sudopera 450
sa prostorom za odlaganje levo
# 43306, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S71
S716-F450 Ugradna sudopera 450
sa prostorom za odlaganje desno
# 43331, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S71
S711-F660 Ugradna sudopera 660
# 43302, -800
Element  Način ugradnje
80 cm
S71
S711-F655 Ugradna sudopera 180/450
# 43309, -800
Element  Način ugradnje
80 cm
S71
S711-F765 Ugradna sudopera 370/370
# 43303, -800
Element  Način ugradnje
90 cm
16
Naležuća montaža u ravni
Odvodni set nije uključen u isporuku –
naručite odvodni i prelivni set iz po-
trebnog pribora
S71
S719-U400 Ugradna sudopera 400
# 43425, -800
Element  Način ugradnje
50 cm
S71
S719-U450 Ugradna sudopera 450
# 43426, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S71
S719-U500 Ugradna sudopera 500
# 43427, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S71
S719-U660 Ugradna sudopera 660
# 43428, -800
Element  Način ugradnje
80 cm
S71

18
S41
Varijabilne mogućnosti ugradnje,
organski oblici
Na prvi pogled:
• Otporna i neosetljiva na agresivne supstance kao što
su voćne kiseline
• Od nerđajućeg termootpornog i higijenskog materijala
• Dodatno ugaono ojačanje za stabilno učvršćivanje baterije
• Sudopere različitih veličina pružaju maksimalnu fleksibilnost
• Različite mogućnosti ugradnje: naležuća, reverzibilna
i montaža u ravni
• Precizne površine i uredno zaobljeni uglovi za jednostavnije
čišćenje
S41
S4111-F340 Ugradna sudopera 340/400
sa prostorom za odlaganje
# 43340, -800
Element  Način ugradnje
45 cm
S41
S4113-F340 Ugradna sudopera 340/400
sa prostorom za odlaganje
# 43337, -800
Element  Način ugradnje
45 cm
S41
S412-F400 Ugradna sudopera 400/400
# 43335, -800
Element  Način ugradnje
50 cm
S41
S4111-F400 Ugradna sudopera 400/400
sa prostorom za odlaganje
# 43341, -800
Element  Način ugradnje
50 cm
S41
S4113-F400 Ugradna sudopera 400/400
sa prostorom za odlaganje
# 43338, -800
Element  Način ugradnje
50 cm
S41
S412-F500 Ugradna sudopera 500/400
# 43336, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S41
S4111-F540 Ugradna sudopera 340/150/400
sa prostorom za odlaganje
# 43342, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S41
S4113-F540 Ugradna sudopera 340/150/400
sa prostorom za odlaganje
# 43339, -800
Element  Način ugradnje
60 cm
S41
S412-F340 Ugradna sudopera 340/400
# 43334, -800
Element  Način ugradnje
45 cm
19